Collatione
 cum caelo

Deus id Té-
 plū cum Pa-
 triarcha com-
 seruet.

Matth. 6

FINIS.

ANNO.

E. Γ. Δ. της Κ. ς. Π.
 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2008

ANNOTATIONES MARTINI CRUSII,

TYBING. PROFESSORIS, IN PATRIARCHICAM

Constantinopoleos historiam.

Manuscripto meo libro, manu D. Gerlachij ab initio inscriptum est. Historia Patriarcharum... Comparatio huius Historiæ. Manuel Malaxus.

Θεληματιῶς ζῶντες τὰ ἄφρονι) Ad uerbum, uoluntariè uiuente se reliquit. Is haud dubiè fuit Gregorius Mæ...

Νὰ νὰ μὲν) Pro, in a uerbo, id est, in a uerbo. Tò νὰ, uoluntariè est. 1. pro in a, ut in exemplo predicto. 2. pro otri... Vulgaris linguæ Græcæ introductio.

Ὁπῆ ἡναμὲν τῶν ὀνόματων συνόδων) Historiam huius Synodi, breuiter ex tertio Tomo Conciliorum, et ali...

DE BASILIENSI CONCILIO.

Inchoatum id fuit 1431. Basileæ (qui locus omni nationi aptissimus iudicatus erat) ad extirpandas hereses, bella componenda, uitia prohibenda Sessioni 14. interfuit etiam Cæsar (Sigismundus, uir inclutus, præclara facie, corpore specioso et robusto, magnanimus, nimis liberalis) in habitu Imperiali: et Prælati 90. omnes sedentes cum mitris albis, planis, capitibus eorum impositus, anno 1433. Eiusdem anni die 11. Nouemb. exijt Constantinopoli tenor mandati Imp. Græci Ioannis, sub bulla aurea, seu Chrysobullo: se ratum habiturum, quicquid statuunt Legati sui tres: D. Demetrius Protouestiarius Paleologus Mæotides: et uenerabilis Abbas monast. S. Demetrii Isidorus: et D. Ioan. Lascaris Dissipatus. Erat is annus à creatione Mundi 6942. Sumptus Græcis uenturis suppeditare debebat Concilium Latinorum. Nempe 8. millia Ducatorum, ad congregandos Legatos Orientales, ad urbem Constantinopolim: quæ tamen Imperator redderet Concilio, si Prælati ad Concilium non uenirent. Deinde, 15. millia Ducatorum, ad Imperatorem aduehendum, et 700. personas, Constantinopolimque reuehendos, 4. magnis triremibus. Ab ultimo portu, usque ad locum Concilij, et in Concilio per 10. Menses, impensas honestas. Tum 10. millia Ducatorum, in 2. triremes magnas, et 2. minores, Constantinopolim, cum CCC. Balistarijs, ad custodiam urbis: si quid Turcæ, absente Imperatore, molirentur. Eiusdem anni die 15. Octob. data fuit Epistola D. Patriarchæ Iosephi, sub bulla plumbea: petentis, agi liberum et canonicum Concilium. Anno 1434. Octob. 18. Imperator Trapezundarum Eugenio Papæ significat, sibi placere, Concilio rem agi. Inscriptio Epistolæ est: Morame Megatonienus, Dei gratia Imp. Trapezundarum. Anno 1435. Legati Latinorum Constantinopoli fuerunt, tractantes, quomodo Græci uenire deberent. Fuerunt, frater Ioan. de Ragusio ordinis Prædicatorum, in S. Pagina Magister: et Henricus Menger, Decretorum Doctor, Canonicus Constantiensis: denique Simon Eyerus, S. Theologiæ Baccalaureus, Canonicus Aurelianensis. Rescripsit eiusdem anni die 26. Nouemb. Imperator Græcus: sibi cordi esse studium unionis: rogare, ut locus Concilio maritimus deligatur: quia Patriarcha sit senex, et ualetudinarius. Quod idem, Patriarcha Iosephus petit, Epistola eodẽ die data. Scribit enim: